
  
государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области 

средняя  

общеобразовательная  

школа № 2 

«Образовательный центр» 

имени Героя Российской 

Федерации 

Немцова Павла Николаевича 

с. Борское  

муниципального района Борский 

Самарской области 

П Р И К А З 

от_31.08.2023 г.      №  92/10-од 

 

О создании бракеражной комиссии 

на 2023-2024 учебный год 

 

В целях проверки качества готовой продукции в столовой образовательного 

учреждения приказываю: 

1. Утвердить Положение о бракеражной комиссии (Приложение) 

2. Создать  на 2023-2024 учебный год бракеражную   комиссию  в следующем  

составе: 

- на базе ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» с.Борское  

Жабина Л.М. – директор  

Фролова И.Н. – педагог-организатор 

Вятских Е.Б. – учитель 

- на базе Больше-Алдаркинского филиала ГБОУ СОШ. №2 «ОЦ» с.Борское  

Никифорова Т.А.– учитель 

Аршинова Г.П.- фельдшер ФАП 

Васильева Н.А. – член родительского комитета 

- на базе Алексеевского филиала ГБОУ СОШ. №2 «ОЦ» с.Борское  

Кожевникова Н.В. – учитель  

Полукарова И.В.- фельдшер ФАП 

Беляева Ж.В. - член родительского комитета  

3. Членам комиссии ежедневно проверять качество готовой продукции перед 

поступлением её в реализацию. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                           Л.М. Жабина 

  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

____________________Фролова И.Н.  

____________________Вятских Е.Б.  

____________________Никифорова Т.А. 

____________________Аршинова Г.П. 

____________________Васильева Н.А.  

____________________Кожевникова Н.В.  

___________________Полукарова И.В. 

___________________Беляева Ж.В.  


		2023-09-12T14:03:33+0400
	‎008c27466c032716bf
	Жабина Л.М.




